
LIGNE SCOLAIRE 

10
Arrêts

BEUREY SUR SAULX 7:07 8:05

BEUREY SUR SAULX - Ecole 7:10 8:06

ROBERT Espagne - Centre 7:15 8:11

ROBERT Espagne - Gare 7:18 8:13

TREMONT - La source 7:23 8:18

TREMONT - Centre 7:25 8:19

TREMONT - Ancienne source 7:27 8:22

COMBLES EN BARROIS - Rue des cerisiers 7:24 8:26

COMBLES EN BARROIS - Place de la fontaine 7:27 8:30

BAR LE DUC - Rue de Véel 7:30 7:32 8:34

BAR LE DUC - Gare Multimodale 7:40 7:42 8:40

7:17

Du lundi au Vendredi

JANVIER 2026

7:16

Lundi au vendredi

beurey sur saulx > Bar-le-duc 

Arrêts

BAR LE DUC - Gare Multimodale 12:15 12:15 16:00 17:00 17:00 18:00

BAR LE DUC - Rue de Véel 12:19 12:19 16:04 17:04 17:04 18:04

COMBLES EN BARROIS - Place de la fontaine 12:23 16:08 17:08 18:08

COMBLES EN BARROIS - Rue des cerisiers 12:25 16:10 17:10 18:10

TREMONT - Ancienne source 12:29 16:15 17:14 18:15

TREMONT - Centre 12:30 16:16 17:15 18:16

TREMONT - La source 12:32 16:18 17:17 18:18

ROBERT Espagne - Gare 12:37 16:23 17:22 18:23

ROBERT Espagne - Centre 12:39 16:25 17:24 18:25

BEUREY SUR SAULX - Ecole 12:38 16:29 17:23 18:29

BEUREY SUR SAULX 12:40 16:31 17:25 18:31

Mercredi Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi

Bar-le-duc > beurey sur saulx 
Mercredi Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

CORRESPONDANCE GARANTIE AVEC LA Navette scolaire Prévert - Zola     

Départs à 7h45 et 8h45 

QUAI 4

Départ dE LA Navette scolaire Prévert - Zola vers la gare routière     

Départs à 12h, 16h45 et 17h45

QUAI 5


